УТВЕРЖДАЮ

                                                                                             Глава Удомельского городского округа
                                                                                             ______________ Р.А.Рихтер
                                                                                             03 апреля 2019 г.

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по проведению конкурсов и аукционов по продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Удомельский городской округ
03 апреля   2019 года

15 час. 00 мин, каб. № 225   171841, г. Удомля, ул. Попова, 22,
Продавец  и организатор торгов: Администрация Удомельского городского округа

Форма торгов (способ приватизации) – аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене.
Решение Продавца об организации торгов - постановление Администрации Удомельского городского округа от 13.02.2019 №154-па «Об условиях приватизации муниципального имущества».

	№ п/п
	Предмет торгов
	Начальная цена продажи

	1.
	Лот №1.

- Нежилое здание с кадастровым номером 69:48:0070134:160 площадью 69,3 кв. м по адресу: г. Удомля, ул. Ленина, д.46,

- Нежилое здание с кадастровым номером 69:48:0070134:161 площадью 61,4 кв. м по адресу: г. Удомля, ул. Ленина, д.46/1, расположенные на земельном участке с  кадастровым номером 69:48:0070134:9 площадью 764 кв. м по адресу: Тверская область,  г. Удомля, ул. Ленина, д.46
	Лот №1-610 000,00

(шестьсот десять тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч.

- Нежилое здание площадью 69,3 кв. м. – 221 000,00 (двести двадцать одна тысяча) рублей 00 копеек (в т.ч. НДС 20% - 44 200,00 (сорок четыре тысячи двести) рублей 00 копеек);

- Нежилое здание площадью 61,4 кв. м. – 174 000,00 (сто семьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек (в т.ч. НДС 20% - 34800,00 (тридцать четыре тысячи восемьсот) рублей 00 копеек);

- Земельный участок -215 000,00 (двести пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек

Состав комиссии:

Председатель комиссии

Смирнова Е.А. - заместитель Главы Администрации Удомельского городского округа;

Заместитель председателя комиссии:
Колесникова М.А.- руководитель КУИ и ЗО Администрации Удомельского городского округа;

Члены  комиссии:

Боровик О.С.- главный специалист КУИ и ЗО Администрации Удомельского городского округа;

Желенкова Е.А.- руководитель отдела правового обеспечения и муниципального заказа Администрации Удомельского городского округа;
Корчагина Е.П.- начальник отдела доходов Финансового Управления Администрации Удомельского городского округа;

Мюрю О.Б. – главный специалист КУИ и ЗО Администрации Удомельского городского округа.
Присутствовали:  На заседании комиссии присутствовали 6 из 6 членов комиссии.
На основании протокола заседания комиссии по проведению конкурсов и аукционов по продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Удомельский городской округ, по рассмотрению заявок и определению участников аукциона от 01.04.2019, аукционистом назначен главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа Боровик Оксана Сергеевна.

1. По Лоту №1
участниками аукциона по продаже муниципального имущества признаны:

	№ п/п
	Номер карточки
	Дата и время подачи заявки
	Зарегистрированные участники, местонахождение

	1.
	1
	19.03.2019
10 час. 30 мин.
	Бечуркаев Анзор Маккалович, паспорт  серия 4513 зарегистрированный по адресу: г.Удомля, пр. Энергетиков, д.5 кв. 23 д.5 кв. 81

	2.
	2
	21.03.2019
 12 час. 15 мин.
	Байраков Максим Супянович, зарегистрированный по адресу: г. Удомля, пр. Курчатова, д.12 кв. 3, №, д.46

Участники аукциона присутствуют.
Аукцион начался.
Начальная цена продажи имущества  610 000,00 руб.00 коп.

«Шаг аукциона» – 5% от начальной цены: 30 500,00 руб. 00 коп.

Результат аукциона

Последняя цена продажи заявлена участником № 2  Байраковым Максимом Супяновичем и составляет 640500,00 ( шестьсот сорок тысяч пятьсот) рублей 00 копеек. Повышение от начальной цены продажи составило 5%.
Победителем аукциона по продаже нежилых зданий  д.46 и д.46/1, расположенных на земельном участке с  кадастровым номером 69:48:0070134:9 площадью 764 кв. м по адресу: Тверская область,  г. Удомля, ул. Ленина, д.46, признан  Байраков Максим Супянович, участник  №2.
Торги закончены 03 апреля 2019 года в 15 час. 15 мин.

Аукционист:

Гл. специалист КУИиЗО Администрации

Удомельского городского округа                                             О.С.Боровик

Уполномоченный представитель Продавца:

Гл. специалист КУИиЗО Администрации

Удомельского городского округа                                             О.Б.Мюрю

Протокол составлен в 2-х экземплярах, один вручен победителю
____________________________Байраков М.С.
Подписи членов комиссии:

      Смирнова Е.А. _____________________________
      Колесникова М.А.___________________________

                  Боровик О.С. ________________________________
                  Желенкова Е.А.______________________________
                  Корчагина Е.П._______________________________

                  Мюрю О.Б.__________________________________